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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006 L F 1.130 118441 ja

BÖHLAND Emely SN FC Schkeuditz 2004 R F 1.142 411170 ja

BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten 2006 R F 1.101 110570 ja

FRITSCH Franziska NS Blau-Weiss Buchholz 2005 R F 2.9999 115107 ja

KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003 R F 1.133 113762 ja

MARKMANN Franziska NS TSV Buchholz 08 2004 R F 2.9999 112142 ja

NEUMANN Marie HB Bremen 1860 Fechten 2004 R F 1.111 116995 ja

PORTH Anne Marie NS TSV Winsen 2003 L F 2.9999 407522 ja

SCHREIBER Ida NS FK Hannover 2004 R F 1.131 118135 ja

WANDREI Alison NS TSV Winsen 2004 R F 1.119 407726 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 101 0.0 GER BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten F ja

2. 1 111 0.0 GER NEUMANN Marie HB Bremen 1860 Fechten F ja

3. 1 119 0.0 GER WANDREI Alison NS TSV Winsen F ja

4. 1 130 0.0 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV F ja

5. 1 131 0.0 GER SCHREIBER Ida NS FK Hannover F ja

6. 1 133 0.0 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover F ja

7. 1 142 0.0 GER BÖHLAND Emely SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER FRITSCH Franziska NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 GER MARKMANN Franziska NS TSV Buchholz 08 F ja

T 9 000 GER PORTH Anne Marie NS TSV Winsen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Sebastian Theiß
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.12. 12:07

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.12. 12:07

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.12. 12:07

16er KO mit Platz 1-4

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

GIERMANN Steffen, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNOLD Stella GER Chemnitzer PSV 1 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
SCHREIBER Ida GER FK Hannover 2 4 4 V 3 1 16 19 0.250 -3 3.
FRITSCH Franziska GER Blau-Weiss Buchholz 3 0 V 3 3 1 11 19 0.250 -8 5.
BUCHWALD Lisbeth GER Bremen 1860 Fechten 4 0 4 V 4 1 13 18 0.250 -5 4.
MARKMANN Franziska GER TSV Buchholz 08 5 1 V V V 3 16 15 0.750 1 2.

Runde 2 | Bahn 3

DUBISCHAR Julian, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WANDREI Alison GER TSV Winsen 1 V V4 V 2 3 16 11 0.750 5 2.
PORTH Anne Marie GER TSV Winsen 2 1 V V 3 2 14 14 0.500 0 4.
KMELNITZKI Miriam GER FK Hannover 3 2 4 V V 2 16 13 0.500 3 3.
BÖHLAND Emely GER FC Schkeuditz 4 3 0 2 1 0 6 20 0.000 -14 5.
NEUMANN Marie GER Bremen 1860 Fechten 5 V V 2 V 3 17 11 0.750 6 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ARNOLD Stella Chemnitzer PSV 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER NEUMANN Marie Bremen 1860 Fechten 3 4 17 11 0.750 6 Q

3 GER WANDREI Alison TSV Winsen 3 4 16 11 0.750 5 Q

4 GER MARKMANN Franziska TSV Buchholz 08 3 4 16 15 0.750 1 Q

5 GER KMELNITZKI Miriam FK Hannover 2 4 16 13 0.500 3 Q

6 GER PORTH Anne Marie TSV Winsen 2 4 14 14 0.500 0 Q

7 GER SCHREIBER Ida FK Hannover 1 4 16 19 0.250 -3 Q

8 GER BUCHWALD Lisbeth Bremen 1860 Fechten 1 4 13 18 0.250 -5 Q

9 GER FRITSCH Franziska Blau-Weiss Buchholz 1 4 11 19 0.250 -8 Q

10 GER BÖHLAND Emely FC Schkeuditz 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Offene Bremer Landesmeisterschaften

Bremen (GER)
14.12.2019 - 10:00

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bremen 1860 Fechten
Document ID: FE_FIE_0007
14.12.2019 11:48

1 / 1

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

NEUMANN Clara Sophie, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BUCHWALD Lisbeth GER Bremen 1860 Fechten 1 1 4 3 4 0 12 20 0.000 -8 5.
ARNOLD Stella GER Chemnitzer PSV 2 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
FRITSCH Franziska GER Blau-Weiss Buchholz 3 V 0 V 2 2 12 17 0.500 -5 3.
MARKMANN Franziska GER TSV Buchholz 08 4 V 2 3 4 1 14 18 0.250 -4 4.
KMELNITZKI Miriam GER FK Hannover 5 V 4 V V 3 19 15 0.750 4 2.

Runde 2 | Bahn 1

DUBISCHAR Julian, GER HB Bremen 1860 Fechten

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WANDREI Alison GER TSV Winsen 1 V V 3 2 2 15 13 0.500 2 3.
PORTH Anne Marie GER TSV Winsen 2 1 3 0 2 0 6 20 0.000 -14 5.
BÖHLAND Emely GER FC Schkeuditz 3 2 V 1 1 1 9 18 0.250 -9 4.
NEUMANN Marie GER Bremen 1860 Fechten 4 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
SCHREIBER Ida GER FK Hannover 5 V V V 2 3 17 10 0.750 7 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEUMANN Marie Bremen 1860 Fechten 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER ARNOLD Stella Chemnitzer PSV 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER SCHREIBER Ida FK Hannover 3 4 17 10 0.750 7 Q

4 GER KMELNITZKI Miriam FK Hannover 3 4 19 15 0.750 4 Q

5 GER WANDREI Alison TSV Winsen 2 4 15 13 0.500 2 Q

6 GER FRITSCH Franziska Blau-Weiss Buchholz 2 4 12 17 0.500 -5 Q

7 GER MARKMANN Franziska TSV Buchholz 08 1 4 14 18 0.250 -4 Q

8 GER BÖHLAND Emely FC Schkeuditz 1 4 9 18 0.250 -9 Q

9 GER BUCHWALD Lisbeth Bremen 1860 Fechten 0 4 12 20 0.000 -8 Q

10 GER PORTH Anne Marie TSV Winsen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 8 8 40 12 1.000 28

2 GER NEUMANN Marie HB Bremen 1860 Fechten 7 8 37 17 0.875 20

3 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 5 8 35 28 0.625 7

4 GER WANDREI Alison NS TSV Winsen 5 8 31 24 0.625 7

5 GER SCHREIBER Ida NS FK Hannover 4 8 33 29 0.500 4

6 GER MARKMANN Franziska NS TSV Buchholz 08 4 8 30 33 0.500 -3

7 GER FRITSCH Franziska NS Blau-Weiss Buchholz 3 8 23 36 0.375 -13

8 GER PORTH Anne Marie NS TSV Winsen 2 8 20 34 0.250 -14

9 GER BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten 1 8 25 38 0.125 -13

10 GER BÖHLAND Emely SN FC Schkeuditz 1 8 15 38 0.125 -23
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
BUCHWALD Lisbeth
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

8
PORTH Anne Marie
NS TSV Winsen

GER   5

 

 

5
SCHREIBER Ida
NS FK Hannover

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
WANDREI Alison
NS TSV Winsen

GER  

 

 

3
KMELNITZKI Miriam
NS FK Hannover

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
MARKMANN Franziska
NS TSV Buchholz 08

GER  

 

  Bahn

7
FRITSCH Franziska
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

10
BÖHLAND Emely
SN FC Schkeuditz

GER   1

 

 

15 *** Freilos ***  

2
NEUMANN Marie
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn

ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER   V 11

BUCHWALD Lisbeth (9)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   5

Bahn

SCHREIBER Ida
NS FK Hannover

GER   V

WANDREI Alison
NS TSV Winsen

GER   6

Bahn

KMELNITZKI Miriam
NS FK Hannover

GER   V

MARKMANN Franziska
NS TSV Buchholz 08

GER   11

Bahn

FRITSCH Franziska
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   10

NEUMANN Marie
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

Bahn 7

ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER   V 14

SCHREIBER Ida (5)
NS FK Hannover

GER   5

R: NEUMANN Clara Sophie (GER)

Bahn 6

KMELNITZKI Miriam
NS FK Hannover

GER   V

NEUMANN Marie
HB Bremen 1860 Fechten

GER   9

R: DUBISCHAR Julian (GER)

Bahn

ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER   V

KMELNITZKI Miriam (3)
NS FK Hannover

GER   10
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      J | Platz 3/4
  Bahn

1
SCHREIBER Ida (5)
NS FK Hannover

GER   3

2
NEUMANN Marie
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006

2 GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003

3 GER NEUMANN Marie HB Bremen 1860 Fechten 2004

4 GER SCHREIBER Ida NS FK Hannover 2004

8er Tableau

5 GER WANDREI Alison NS TSV Winsen 2004

6 GER MARKMANN Franziska NS TSV Buchholz 08 2004

7 GER FRITSCH Franziska NS Blau-Weiss Buchholz 2005

8 GER BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten 2006

16er Tableau

9 GER PORTH Anne Marie NS TSV Winsen 2003

10 GER BÖHLAND Emely SN FC Schkeuditz 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006

Silber GER KMELNITZKI Miriam NS FK Hannover 2003

Bronze GER NEUMANN Marie HB Bremen 1860 Fechten 2004


